

РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

	$\mathcal{N}_{\underline{o}}$
	

О внесении изменений в решение 2-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 59 «О постоянном комитете по вопросам социальной политики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 54 «О постоянных комитетах Симферопольского городского совета», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 2-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 59 «О постоянном комитете по вопросам социальной политики» (далее – решение), изложив абзац третий пункта 1 решения в следующей редакции:

«Члены постоянного комитета:

Евтюшкин Игорь Владимирович;

Кузьмин Олег Леонидович;

Михайлов Дмитрий Владимирович;

Турлаев Александр Викторович;

Шкляренко Виктор Николаевич.».

- 2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым (Свириденко Т.О.) разместить настоящее решение на официальном сайте Симферопольского городского совета.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного самоуправления (Ильичев В.И.).

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского совета Республики Крым «О внесении изменений в решение 2-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 59 «О постоянном комитете по вопросам социальной политики»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

Е.А. Шапилова

Председатель постоянного комитета по вопросам депутатской деятельности и организации местного самоуправления

В.И. Ильичев

Управляющий делами аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

Т.О. Свириденко

Заместитель начальника отдела правовой работы аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

С.В. Кордик

Начальник управления муниципальной политики аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

А.Т. Амирасланов

Докладчик по данному вопросу: начальник управления муниципальной политики аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым Амирасланов А.Т.

Проект внесен председателем Симферопольского городского совета Агеевым В.Н.

Пояснительная записка

к проекту решения «О внесении изменений в решение 2-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 59 «О постоянном комитете по вопросам социальной политики» (далее – Проект решения)

Настоящий Проект решения внесен председателем Симферопольского городского совета Агеевым В.Н. в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления Республике Крым», Уставом В муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 54 «О постоянных комитетах Симферопольского городского совета», с целью введения депутата Симферопольского городского совета Кузьмина О.Л. в постоянного комитета ПО вопросам социальной состав политики Симферопольского городского совета.

Начальник управления муниципальной политики аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

А.Т. Амирасланов

Реестр рассылки

к проекту решения «О внесении изменений в решение 2-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 59 «О постоянном комитете по вопросам социальной политики»

- 1. Прокуратура города Симферополя.
- 2. Администрация города Симферополя Республики Крым.

Начальник управления муниципальной политики аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

А.Т. Амирасланов